
 
 

Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 

Nám. Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 2 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 1 SR 2022-2023 

ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 02. 08. 2022 

Přítomni: Ing. Urbanec, Ing. Juřička, Kubánek, Němec J., Ondračka 

Omluveni: Mgr. Beran, Bc. Přeček, DiS. 

Hosté:  Ing. Viščor, Mgr. Trigas 

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 

KR schvaluje harmonogram VPR na II. pololetí 2022. První VPR bude 15. 08. 2022. 

2. Obsazení rozhodčích a delegátů 

Bude provedeno na příští KR. 

3. Udělení pořádkových pokut – nejsou uděleny 

4. Seminář rozhodčích a delegátů před zahájením soutěžní ročníku 2022/23 

Seminář se bude konat v pondělí 08. 08. 2022 ve velkém sále OTU, nám. Sv. Čecha. 

Prezence bude od 16.30 hodin. Zahájení semináře bude v 17.00 hodin. Pozvánky byly 

rozhodčím a delegátům zaslány dne 18. 07. 2022. 

KR přidělila jednotlivým členům KR úkoly, souvisejí se seminářem.  
 

5. Listina rozhodčích pro SR 2022/2023 

KR projednala aktuální listiny rozhodčích a delegátů MěFS Ostrava. Konečná podoba 

obou listin bude sestavena na KR dne 08. 08. 2022. 

6. Rozpis soutěží 2022/2023 

RS bude zveřejněn v elektronické podobě na úřední desce MěFS Ostrava na webu fotbal.cz 

nejpozději do 15. 08. 2022, a do 19. 08. 2022 bude také v tištěné formě. Následně bude RS 

k dispozici rozhodčím, a to společně s Pravidly fotbalu. Jejich převzetí bude realizováno 

prostřednictvím sekretáře MěFS Ostrava Mgr. Trigase, po předchozí domluvě. 

7. Licenční poplatek  

Licenční poplatek pro SR 2022/2023 je stanoven ve výši 300,- Kč a musí být zaplacen 

do 15. 09. 2022. Součástí licenčního poplatku jsou Pravidla fotbalu platné k 01. 07. 2022. 

KR doporučuje rozhodčím zaplacení poplatku bezhotovostně bankovním převodem 

na účet MěFS Ostrava 2623137379/0800.  

Dále je možno poplatek zaplatit v hotovosti 

a) sekretáři svazu p. Trigasovi, 

b)  na semináři, jednání KR nebo VPR nebo kterémukoliv členovi KR. 

KR žádá rozhodčí, aby licenční poplatek neplatili žádným jiným způsobem. 

 



 
 

Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 

Nám. Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

8. Návrh rozhodčích pro VPR KR MSK 

Oslovit vytipované rozhodčí vhodné pro zařazení do VPR KR MSKFS.  

Termín: 05. 80. 2022    Odpovídá p. J. Němec  
 

9. Aktualizace základních norem  

KR projednala a schválila aktualizaci „Statutu komise rozhodčích MěFS Ostrava“ včetně 

jeho příloh č. 1 a 2. 
 

10.  Webové stránky KR  

KR upozorňuje všechny rozhodčí na webové stránky KR, kde jsou k dispozici aktuální 

materiály a informace pro výkon funkce rozhodčího nebo delegáta. KR přivítá ze strany 

rozhodčích náměty nebo připomínky na doplnění nebo úpravu těchto stránek.  

Link https://rozhodci-mefs-ostrava.webnode.cz/ 
 

11.  Získávání nových rozhodčích 

KR apeluje na všechny rozhodčí, aby byli trvale aktivní při získávání nových rozhodčích, a 

to nejen na svých utkáních, ale i oddílech, kde jsou registrování nebo ve svém osobním 

životě. K tomuto účelu KR připravila leták, informující o snaze KR získávat nové rozhodčí. 

Tento leták byl všem rozhodčím zaslán mailem 20. 07. 2022. 
 

12.  KR vzala na vědomí 

- Řád rozhodčích a delegátů FAČR s účinnosti od 01. 08. 2022 

- Manuál k závazným pravidlům pro obsazování rozhodčích a delegátů s účinnosti od 01. 

08. 2022 

 

Další KR se bude konat v pondělí 08. 08. 2022 od 16 hodin. 
 

V Ostravě, dne 02. 08. 2022   

 

Zapsal: Ing. Ludvík Urbanec 

https://rozhodci-mefs-ostrava.webnode.cz/

